1 Produktinformationen

Produktbeschreibung

Vorteile auf einen Blick

o FaFix® und Fix kombiniert

« Integrierte Suppressordiode

Hinweis

wegzufithren.

Technische Daten

DIN-Richtung

Spannung

Verstellbare Falle (FF, FaFix®)
Verstellbarer Tiroffner (F, Fix®)
Arbeitsstrom

Suppressordiode

Betriebsnennspannung
Toleranzbereich 12V

Betriebsnennspannung
Toleranzbereich 24 vV

Nennwiderstand 12V
Nennwiderstand 24 V
Stromaufnahme AC12V
Stromaufnahme AC 24V

Stromaufnahme DC (50%
Restwelligkeit) 12 V

Stromaufnahme DC (50%
Restwelligkeit) 24 V

Stromaufnahme DC (stabilisiert)
12V

Stromaufnahme DC (stabilisiert)
24V

Priifzeugnis Nummer

Festigkeit gegen Aufbruch

Hohe

Breite

Tiefe

Betriebstemperaturbereich
Einbaulage

Gepriift nach

Flr Feuerschutztiiren geeignet
Max. Fallenvorlast AC Betrieb 12V
Max. Fallenvorlast AC Betrieb 24 V
DIN-Richtung

Max. Fallenvorlast DC (50%
Restwelligkeit) 12 V

Max. Fallenvorlast DC (50%
Restwelligkeit) 24 V

Max. Fallenvorlast DC (stabilisiert)
1PAY

Max. Fallenvorlast DC (stabilisiert)
24V

90

42
57.2

2.7

»

Artikelnummer
EAN-Nummer

ASSA ABLOY Sicherheitstechnik GmbH
Bildstockstralde 20 72458 Albstadt albstadt@assaabloy.com
Tel. + 497431 123-0 Fax + 497431 123-240 www.assaabloyopeningsolutions.de

Elektro- Taroffner 142U

Modell mit Basisausstattung. Auch als Sicherheitsttroffner verwendbar.

 12/24 Volt umschaltbar fiir AC und DC Betrieb

» Montage senkrecht und waagerecht moglich

Links

12-24V AC/DCeE
Ja

Ja

Ja

Ja

1V

58

230
130 mA
70 mA
190 mA

100 mA
210 mA
105 mA

P-120003624

6500 N

103 mm

21T mm

28 mm

-15 °Cbis +40 °C
senkrecht und waagerecht
DIN EN 14846:2008
Ja

50N

50N

Links

20N

20N
10N

10N

142U-----Q34
4042203156371

« Die DIN rechte Variante sowie die S-Modelle ermoglichen den Einsatz bei Schldssern mit geringen
Fallenriegelabstanden wie auch die Moglichkeit, die Anschlusskabel jeweils an geeigneter Stelle

Elektro-Tiir6ffner
Produktdatenblatt

1 Seitevon 1
Datenstand: 02.02.2021


http://www.tcpdf.org

	142U--------Q34 Elektro-Türöffner 142U--------Q34

